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[1]Aanwinsten van TPC bmp

Filosofie
Soberheid als ideaal en als noodzaak / [edit.] Marcel Becker ;
[edit.] Theo Wobbes. — Nijmegen : Valkhof, 2013. — 155 p. —
(Annalen van het Thijmgenootschap ; 101: 4). —
ISBN 978–90–5625–403–2

TPC: LZ 5/13/101/4

Psychologie
Spreken is goud : pleidooi voor een nieuwe gesprekscultuur /
Anselm Grün. — Utrecht : Ten Have, 2013. — 143 p. —
ISBN 978–90–259–0357–2

TPC: LZ 218/671

Ethiek
Soberheid als ideaal en als noodzaak / [edit.] Marcel Becker ;
[edit.] Theo Wobbes. — Nijmegen : Valkhof, 2013. — 155 p. —
(Annalen van het Thijmgenootschap ; 101: 4). —
ISBN 978–90–5625–403–2

TPC: LZ 5/13/101/4

Godsdienstwetenschap
La paroisse en mouvement : l'apport des synodes diocésains
français de 1983 à 2004 / Dominique Barnérias. — Paris :
Desclée De Brouwer, 2011. — 509 p.

TPC: LZ 211/957

Vorträge und kleinere Arbeiten 1930–1933 / Karl Barth ;
[edit.] Michael Beintker ; [edit.] Michael Hüttenhoff ;
[edit.] Peter Zocher. — Zürich : Theologischer Verlag, 2013. —
654 p. — (Gesamtausgabe ; 49). — ISBN 978–3–290–17708–9

TPC: LZ 269/82/49

Geschichte und Erkenntnis im lukanischen Doppelwerk : eine
exegetische Untersuchung zu einer christlichen Perspektive auf
Geschichte / Martin Bauspiess. — Leipzig : Evangelische
Verlagsanstalt, 2012. — 607 p. — (Arbeiten zur Bibel und ihrer
Geschichte ; 42). — ISBN 978–3–374–03020–0

TPC: LZ 129/1038

Ezra, Nehemiah, and the construction of early Jewish identity /
Bob Becking. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2011. — 189 p. —
(Forschungen zum Alten Testament ; 80). —
ISBN 978–3–16–150111–1 ; LC 2012356169

TPC: LZ 124/151

Heilige aandacht : meditatie-oefeningen van Franciscus van
Sales / Francien van de Beek. — Heeswijk : Berne Media,
2013. — 79 p. — Bijlage : 10 meditatiekaarten

TPC: LZ 203/567

Evangelie naar Johannes : een dringend getuigenis / J.A. van
den Berg. — Zoetermeer : Boekencentrum, 2013. — 90 p. —
(Luisteroefeningen ; 2013: 2). — ISBN 978–90–239–2691–7

TPC: LZ 129/1036

Verlangen naar licht / Marinus van den Berg ; [ill.] Annemiek
Punt. — Utrecht : Ten Have, 2013. — 47 p. : ill. —
ISBN 978–90–259–0329–9

TPC: LZ 191/1632

Bid, werk, zing, huil, lach, vecht en verwonder je. . . ! Wat de
zuster Augustinessen van Heemstede willen doorgeven :
meditatieboekje / [edit.] Felicia Dekkers. — heeswijk : Berne
Media, 2013. — 96 p. — ISBN 978–90–8972–000–9

TPC: LZ 191/1633

Verantwoord geloven : enkele teksten van Bultmann / Rudolf
Bultmann ; [edit.] Ary Braakman. — Zoetermeer :
Boekencentrum, 2013. — 253 p. — ISBN 978–90–239–2711–2

TPC: LZ 269/310

Das Lukas-Evangelium : Bilder erinnerter Zukunft / Eugen
Drewermann. — Düsseldorf : Patmos, 2009. — 2 v. —
ISBN 978–3–491–21006–6 ; ISBN 978–3–491–99913–8 ;
LC 2008464449 ; EAN 978–3–491–99913–8 ;
EAN 978–3–491–21007–3

TPC: LZ 129/1030
1–2

Een knipoog van u zou al helpen : bij iedere psalm een gedicht /
Karel Eykman. — Zoetermeer : Meinema, 2013. — 175 p. —
ISBN 978–90–211–4344–6 ; ISBN 978–90–5788–421–4

TPC: LZ 127/228

Deuteronomium : eine Einführung / Karin Finsterbusch. —
Göttingen : Vandenhoeck & Ruprecht, 2012. — 232 p. —
ISBN 978–3–8252–3626–7 ; LC 2012356734

TPC: LZ 123/23

De gezangen van de eucharistie : een benadering vanuit de
riten / Joseph Gelineau. — Heeswijk : Berne Media, 2013. —
153 p. — (Liturgiecatechese ; 7). — ISBN 978–90–8972–066–5

TPC: LZ 245/299

Eerste hulp bij negatieve gedachten : de spirituele
huisapotheek / Anselm Grün. — 2e. — S.l. : Ten Have,
2013. — 155 p. — ISBN 978–90–259–0323–7

TPC: LZ 200/652

Spreken is goud : pleidooi voor een nieuwe gesprekscultuur /
Anselm Grün. — Utrecht : Ten Have, 2013. — 143 p. —
ISBN 978–90–259–0357–2

TPC: LZ 218/671

Handbuch der Katechese : für Studium und Praxis /
[edit.] Angela Kaupp ; [edit.] Stephan Leimgruber ;
[edit.] Monika Scheidler. — Freiburg : Herder, 2011. — 558
p. — (Grundlagen Theologie ; 2011: 1). —
ISBN 978–3–451–32386–7

TPC: LZ 215/662



Kwetsbare vrede : 1945 tot vandaag / Jo Hanssens ; Etienne De
Jonghe ; Kevin Dowling ; Annemarie Gielen ; Mark Van de
Voorde ; Anne Vansteelandt. — Antwerpen : Halewijn,
2013. — 80 p. — (Pax Christi-boek ; 2013). —
ISBN 978–90–8528–274–7

TPC: LZ 185/1085

Jezus' geestkracht wereldwijd : commentaar op Handelingen /
Jos de Heer. — Vught : Skandalon, 2013. — 816 p. —
(Lucas/Acta: het evangelie volgens Lucas en de handelingen ;
4). — ISBN 978–94–90708–64–1

TPC: LZ 129/857/4

Religieus geweld : bij joden, christenen en moslims / Mark
Heirman. — Antwerpen : Houtekiet, 2013. — 239 p. : ill. —
(Houtekiet geschiedenis ; 2013: 2). —
ISBN 978–90–8924–253–2

TPC: LZ 273/151

De profeten / Abraham Joshua Heschel. — Vught : Skandalon,
2013. — 654 p. — ISBN 978–94–90708–74–0

TPC: LZ 125/371

Dialogues conflictuels avec Dieu : une anthropologie des
Psaumes / Bern Janowski. — Genève : Labor et fides, 2008. —
488 p. — (Le monde de la bible ; 59). —
ISBN 978–2–8309–1230–2

TPC: LZ 127/229

Der zweite Korintherbrief / Walter Klaiber. —
Neukirchen-Vluyn : Neukirchener Verlag, 2012. — 288 p. —
(Die Botschaft des Neuen Testaments ; 2012: 1). —
ISBN 978–3–7887–2576–1

TPC: LZ 131/567

Wat blijft : kerngedachten / Hans Küng. — 2013 : Ten Have. —
319 p. — ISBN 978–90–259–0321–3

TPC: LZ 162/823

Liturge sein : Entwurf einer Ars celebrandi / Michael
Kunzler. — 2 ed. — Paderborn : Bonifatius, 2009. — 747 p. —
ISBN 978–3–89710–377–1

TPC: LZ 232/473

Jezus : een spirituele kijk op luxe / Werner Tiki
Küstenmacher. — Baarn : Forte, 2009. — 220 p. —
ISBN 978–90–5877–817–8

TPC: LZ 203/568

Toleranz - Religion - Recht : die Herausforderung des
‘neutralen’ Staates durch neue Formen der Religiosität in der
postmodernen Gesellschaft / Karl-Heinz Ladeur ; Ino
Augsberg. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2007. — 151 p. —
ISBN 9783161490729 ; LC 2007451472

TPC: LZ 228/100

Verhalen van Paulus / Chantal Leterme ; [edit.] Gitta Van
Reeth ; [ill.] Catherine Chion. — Averbode : Altiora, 2013. —
63 p. — ISBN 978–90–317–3637–9

TPC: LZ 214/43/112

Die Apokalypse / Hermann Lichtenberger. — Stuttgart :
Kohlhammer, 2014. — 288 p. — (Theologischer Kommentar
zum Neuen Testament ; 23). — ISBN 978–3–17–016828–2

TPC: LZ 118/81/23

De andere Hadewijch / Rudi Malfliet. — Antwerpen : Garant,
2013. — 274 p. — ISBN 978–90–441–3053–9

TPC: LZ 200/651

Un admirable christianisme : relire les Actes des apôtres /
Daniel Marguerat. — 2 ed. — Bière : Cabédita, 2013. — 95
p. — (Parole en liberté ; 2013: 1). —
ISBN 978–2–88295–665–1

TPC: LZ 129/1039

Karl Barth, Hans Urs von Balthasar : eine theologische
Zwiesprache / Wolfgang W. Müller. — Zürich : Theologischer
Verlag, 2006. — 191 p. — (Schriften ; 3). — Papers presented
at a conference of the Ökumenisches Institut Luzern, entitled
Hans Urs von Balthasar (1905–1988) und die ökumene . . . , held
2005. — ISBN 978–3–290–20027–5 ; ISBN 3–290–20027–2

TPC: LZ 268/295

Een andere kijk op de priester / M.G. Neels. — Soest :
Boekscout, 2013. — 147 p. — ISBN 978–94–6206–719–6

TPC: LZ 175/537

La fraternité de Jacob et d'Esaü (Gn 25–36) : quel frère ainé
pour Jacob? / Lévi Ngangura Manyanya. — Genève : Labor et
Fides, 2009. — 390 p. — (Actes et recherches : sciences
bibliques ; 2009: 1). — ISBN 978–2–8309–1253–1

TPC: LZ 121/251

Joden en christenen : een verdiepend gesprek / Willem J.
Ouweneel ; Lody Van de Kamp. — Heerenveen : Medema,
2013. — 165 p. — ISBN 978–90–6353–666–4

TPC: LZ 106/4/517

Point of View im Markusevangelium : eine Tiefenbohrung /
Susanne Pramann. — Frankfurt am Main : Lang, 2008. — 323
p. — (Theologie ; 887). — ISBN 978–3–631–58299–2 ;
LC 2009293127

TPC: LZ 129/1037

Profeten zwijgen niet : omtrent José Comblin en
bevrijdingstheologie / [edit.] Jan Soetewey. — Antwerpen :
Garant, 2013. — 164 p. — ISBN 978–90–441–3116–1

TPC: LZ 266/809

Theologie als Funktion der Kirche : eine
systematisch-theologische Untersuchung zum Verhältnis von
Theologie und Kirche in der Moderne / Hans-Martin Rieger. —
Berlin : de Gruyter, 2007. — 556 p. — (Theologische
Bibliothek Töpelmann ; 139). — Slight revision of the author's
Habilitationsschrift–Friedrich-Schiller-Universität, Jena,
Wintersemester, 2005/2006. — ISBN 978–3–11–019949–9 ;
LC 2007468100 ; ISBN 3–11–019949–1

TPC: LZ 261/39



Der Römerbrief als Vermächtnis an die Kirche :
Rezeptionsgeschichten aus zwei Jahrtausenden / [edit.] Cilliers
Breytenbach. — Neukirchen-Vluyn : Neukirchener, 2012. —
284 p. — ISBN 978–3–7887–2491–7 ; ISBN 3–7887–2491–9 ;
LC 2012489725

TPC: LZ 131/564

Horen naar de stem van God : theologie en methode van de
preek / Kees de Ruijter. — Zoetermeer : -Boekencentrum,
2013. — 239 p. — ISBN 978–90–239–2739–6

TPC: LZ 213/142

Streite mit ihnen auf die beste Art (Koransure 16,125) :
praktische Anleitung zum christlich-muslimischen Dialog /
Werner Schatz. — Zell am Main : Religion & Kultur, 2010. —
345 p. — ISBN 978–3–933891–23–5

TPC: LZ 106/6/480

Jesaja / Konrad Schmid. — Zürich : Theologischer Verlag,
2011. — (Zürcher Bibelkommentare: AT ; 19). —
ISBN 978–3–290–17605–1

TPC: LZ 118/51/19
1

Philippians & Philemon / Todd D. Still. — Macon, Ga : Smyth
& Helwys, 2011. — 224 p. — (Smyth & Helwys bible
commentary ; 27b). — Titel varieert: Philippians and
Philemon. — ISBN 978–1–57312–084–5 ; LC 2010048495

TPC: LZ 131/565

Oefenruimte : gemeente en parochie als gemeenschap van
leerlingen / Sake Stoppels. — Zoetermeer : Boekencentrum,
2013. — 175 p. — ISBN 978–90–239–2733–4

TPC: LZ 211/956

Studies in the gospel of John and its christology : Festschrift
Gilbert Van Belle / [edit.] Joseph Verheyden ; [edit.] Geert van
Oyen ; [edit.] Michael Labahn ; [edit.] Reimund Bieringer. —
Leuven : Peeters, 2014. — 656 p. — (Bibliotheca ephemeridum
theologicarum Lovaniensium ; 265). —
ISBN 978–90–429–3022–3

TPC: LZ 100/3/265

Verlangen als antwoord : mijn weg met de dominicaanse
traditie / Holkje van der Veer. — Utrecht : Ten Have, 2013. —
183 p. — ISBN 978–90–259–0315–2 ;
ISBN 978–90–259–0316–9

TPC: LZ 205/627

Geloof in de publieke ruimte / Rowan Williams ;
[medew.] Stephan van Erp. — Vught : Skandalon, 2013. — 416
p. — ISBN 978–94–90708–77–1

TPC: LZ 309/179

The curse of the law and the crisis in Galatia : reassessing the
purpose of Galatians / Todd A. Wilson. — Tübingen : Mohr
Siebeck, 2007. — 174 p. — (Wissenschaftliche Untersuchungen
zum Neuen Testament: 2.Reihe ; 225). —
ISBN 978–3–16–149254–9 ; LC 2007425239

TPC: LZ 131/566

Kerkgeschiedenis
Heilige aandacht : meditatie-oefeningen van Franciscus van
Sales / Francien van de Beek. — Heeswijk : Berne Media,
2013. — 79 p. — Bijlage : 10 meditatiekaarten

TPC: LZ 203/567

Eerste hulp bij negatieve gedachten : de spirituele
huisapotheek / Anselm Grün. — 2e. — S.l. : Ten Have,
2013. — 155 p. — ISBN 978–90–259–0323–7

TPC: LZ 200/652

Jezus : een spirituele kijk op luxe / Werner Tiki
Küstenmacher. — Baarn : Forte, 2009. — 220 p. —
ISBN 978–90–5877–817–8

TPC: LZ 203/568

Verhalen van Paulus / Chantal Leterme ; [edit.] Gitta Van
Reeth ; [ill.] Catherine Chion. — Averbode : Altiora, 2013. —
63 p. — ISBN 978–90–317–3637–9

TPC: LZ 214/43/112

De andere Hadewijch / Rudi Malfliet. — Antwerpen : Garant,
2013. — 274 p. — ISBN 978–90–441–3053–9

TPC: LZ 200/651

Karl Barth, Hans Urs von Balthasar : eine theologische
Zwiesprache / Wolfgang W. Müller. — Zürich : Theologischer
Verlag, 2006. — 191 p. — (Schriften ; 3). — Papers presented
at a conference of the Ökumenisches Institut Luzern, entitled
Hans Urs von Balthasar (1905–1988) und die ökumene . . . , held
2005. — ISBN 978–3–290–20027–5 ; ISBN 3–290–20027–2

TPC: LZ 268/295

Profeten zwijgen niet : omtrent José Comblin en
bevrijdingstheologie / [edit.] Jan Soetewey. — Antwerpen :
Garant, 2013. — 164 p. — ISBN 978–90–441–3116–1

TPC: LZ 266/809

Vergelijkende godsdienstwetenschap
Geschichte und Erkenntnis im lukanischen Doppelwerk : eine
exegetische Untersuchung zu einer christlichen Perspektive auf
Geschichte / Martin Bauspiess. — Leipzig : Evangelische
Verlagsanstalt, 2012. — 607 p. — (Arbeiten zur Bibel und ihrer
Geschichte ; 42). — ISBN 978–3–374–03020–0

TPC: LZ 129/1038

Ezra, Nehemiah, and the construction of early Jewish identity /
Bob Becking. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2011. — 189 p. —
(Forschungen zum Alten Testament ; 80). —
ISBN 978–3–16–150111–1 ; LC 2012356169

TPC: LZ 124/151

Evangelie naar Johannes : een dringend getuigenis / J.A. van
den Berg. — Zoetermeer : Boekencentrum, 2013. — 90 p. —
(Luisteroefeningen ; 2013: 2). — ISBN 978–90–239–2691–7

TPC: LZ 129/1036



Das Lukas-Evangelium : Bilder erinnerter Zukunft / Eugen
Drewermann. — Düsseldorf : Patmos, 2009. — 2 v. —
ISBN 978–3–491–21006–6 ; ISBN 978–3–491–99913–8 ;
LC 2008464449 ; EAN 978–3–491–99913–8 ;
EAN 978–3–491–21007–3

TPC: LZ 129/1030
1–2

Een knipoog van u zou al helpen : bij iedere psalm een gedicht /
Karel Eykman. — Zoetermeer : Meinema, 2013. — 175 p. —
ISBN 978–90–211–4344–6 ; ISBN 978–90–5788–421–4

TPC: LZ 127/228

Deuteronomium : eine Einführung / Karin Finsterbusch. —
Göttingen : Vandenhoeck & Ruprecht, 2012. — 232 p. —
ISBN 978–3–8252–3626–7 ; LC 2012356734

TPC: LZ 123/23

Jezus' geestkracht wereldwijd : commentaar op Handelingen /
Jos de Heer. — Vught : Skandalon, 2013. — 816 p. —
(Lucas/Acta: het evangelie volgens Lucas en de handelingen ;
4). — ISBN 978–94–90708–64–1

TPC: LZ 129/857/4

Religieus geweld : bij joden, christenen en moslims / Mark
Heirman. — Antwerpen : Houtekiet, 2013. — 239 p. : ill. —
(Houtekiet geschiedenis ; 2013: 2). —
ISBN 978–90–8924–253–2

TPC: LZ 273/151

De profeten / Abraham Joshua Heschel. — Vught : Skandalon,
2013. — 654 p. — ISBN 978–94–90708–74–0

TPC: LZ 125/371

Dialogues conflictuels avec Dieu : une anthropologie des
Psaumes / Bern Janowski. — Genève : Labor et fides, 2008. —
488 p. — (Le monde de la bible ; 59). —
ISBN 978–2–8309–1230–2

TPC: LZ 127/229

Der zweite Korintherbrief / Walter Klaiber. —
Neukirchen-Vluyn : Neukirchener Verlag, 2012. — 288 p. —
(Die Botschaft des Neuen Testaments ; 2012: 1). —
ISBN 978–3–7887–2576–1

TPC: LZ 131/567

Die Apokalypse / Hermann Lichtenberger. — Stuttgart :
Kohlhammer, 2014. — 288 p. — (Theologischer Kommentar
zum Neuen Testament ; 23). — ISBN 978–3–17–016828–2

TPC: LZ 118/81/23

Un admirable christianisme : relire les Actes des apôtres /
Daniel Marguerat. — 2 ed. — Bière : Cabédita, 2013. — 95
p. — (Parole en liberté ; 2013: 1). —
ISBN 978–2–88295–665–1

TPC: LZ 129/1039

La fraternité de Jacob et d'Esaü (Gn 25–36) : quel frère ainé
pour Jacob? / Lévi Ngangura Manyanya. — Genève : Labor et
Fides, 2009. — 390 p. — (Actes et recherches : sciences
bibliques ; 2009: 1). — ISBN 978–2–8309–1253–1

TPC: LZ 121/251

Joden en christenen : een verdiepend gesprek / Willem J.
Ouweneel ; Lody Van de Kamp. — Heerenveen : Medema,
2013. — 165 p. — ISBN 978–90–6353–666–4

TPC: LZ 106/4/517

Point of View im Markusevangelium : eine Tiefenbohrung /
Susanne Pramann. — Frankfurt am Main : Lang, 2008. — 323
p. — (Theologie ; 887). — ISBN 978–3–631–58299–2 ;
LC 2009293127

TPC: LZ 129/1037

Der Römerbrief als Vermächtnis an die Kirche :
Rezeptionsgeschichten aus zwei Jahrtausenden / [edit.] Cilliers
Breytenbach. — Neukirchen-Vluyn : Neukirchener, 2012. —
284 p. — ISBN 978–3–7887–2491–7 ; ISBN 3–7887–2491–9 ;
LC 2012489725

TPC: LZ 131/564

Streite mit ihnen auf die beste Art (Koransure 16,125) :
praktische Anleitung zum christlich-muslimischen Dialog /
Werner Schatz. — Zell am Main : Religion & Kultur, 2010. —
345 p. — ISBN 978–3–933891–23–5

TPC: LZ 106/6/480

Jesaja / Konrad Schmid. — Zürich : Theologischer Verlag,
2011. — (Zürcher Bibelkommentare: AT ; 19). —
ISBN 978–3–290–17605–1

TPC: LZ 118/51/19
1

Philippians & Philemon / Todd D. Still. — Macon, Ga : Smyth
& Helwys, 2011. — 224 p. — (Smyth & Helwys bible
commentary ; 27b). — Titel varieert: Philippians and
Philemon. — ISBN 978–1–57312–084–5 ; LC 2010048495

TPC: LZ 131/565

Studies in the gospel of John and its christology : Festschrift
Gilbert Van Belle / [edit.] Joseph Verheyden ; [edit.] Geert van
Oyen ; [edit.] Michael Labahn ; [edit.] Reimund Bieringer. —
Leuven : Peeters, 2014. — 656 p. — (Bibliotheca ephemeridum
theologicarum Lovaniensium ; 265). —
ISBN 978–90–429–3022–3

TPC: LZ 100/3/265

The curse of the law and the crisis in Galatia : reassessing the
purpose of Galatians / Todd A. Wilson. — Tübingen : Mohr
Siebeck, 2007. — 174 p. — (Wissenschaftliche Untersuchungen
zum Neuen Testament: 2.Reihe ; 225). —
ISBN 978–3–16–149254–9 ; LC 2007425239

TPC: LZ 131/566

Staatkunde. Politiek
Kwetsbare vrede : 1945 tot vandaag / Jo Hanssens ; Etienne De
Jonghe ; Kevin Dowling ; Annemarie Gielen ; Mark Van de
Voorde ; Anne Vansteelandt. — Antwerpen : Halewijn,
2013. — 80 p. — (Pax Christi-boek ; 2013). —
ISBN 978–90–8528–274–7

TPC: LZ 185/1085



Geloof in de publieke ruimte / Rowan Williams ;
[medew.] Stephan van Erp. — Vught : Skandalon, 2013. — 416
p. — ISBN 978–94–90708–77–1

TPC: LZ 309/179

Recht
Toleranz - Religion - Recht : die Herausforderung des
‘neutralen’ Staates durch neue Formen der Religiosität in der
postmodernen Gesellschaft / Karl-Heinz Ladeur ; Ino
Augsberg. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2007. — 151 p. —
ISBN 9783161490729 ; LC 2007451472

TPC: LZ 228/100

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht
Toleranz - Religion - Recht : die Herausforderung des
‘neutralen’ Staates durch neue Formen der Religiosität in der
postmodernen Gesellschaft / Karl-Heinz Ladeur ; Ino
Augsberg. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2007. — 151 p. —
ISBN 9783161490729 ; LC 2007451472

TPC: LZ 228/100

Kerkelijk recht
Toleranz - Religion - Recht : die Herausforderung des
‘neutralen’ Staates durch neue Formen der Religiosität in der
postmodernen Gesellschaft / Karl-Heinz Ladeur ; Ino
Augsberg. — Tübingen : Mohr Siebeck, 2007. — 151 p. —
ISBN 9783161490729 ; LC 2007451472

TPC: LZ 228/100

Opvoeding. Onderwijs
Handbuch der Katechese : für Studium und Praxis /
[edit.] Angela Kaupp ; [edit.] Stephan Leimgruber ;
[edit.] Monika Scheidler. — Freiburg : Herder, 2011. — 558
p. — (Grundlagen Theologie ; 2011: 1). —
ISBN 978–3–451–32386–7

TPC: LZ 215/662

Verhalen van Paulus / Chantal Leterme ; [edit.] Gitta Van
Reeth ; [ill.] Catherine Chion. — Averbode : Altiora, 2013. —
63 p. — ISBN 978–90–317–3637–9

TPC: LZ 214/43/112

Didactiek
Handbuch der Katechese : für Studium und Praxis /
[edit.] Angela Kaupp ; [edit.] Stephan Leimgruber ;
[edit.] Monika Scheidler. — Freiburg : Herder, 2011. — 558
p. — (Grundlagen Theologie ; 2011: 1). —
ISBN 978–3–451–32386–7

TPC: LZ 215/662

Verhalen van Paulus / Chantal Leterme ; [edit.] Gitta Van
Reeth ; [ill.] Catherine Chion. — Averbode : Altiora, 2013. —
63 p. — ISBN 978–90–317–3637–9

TPC: LZ 214/43/112

Kunst
De gezangen van de eucharistie : een benadering vanuit de
riten / Joseph Gelineau. — Heeswijk : Berne Media, 2013. —
153 p. — (Liturgiecatechese ; 7). — ISBN 978–90–8972–066–5

TPC: LZ 245/299

Literatuur en literatuurwetenschap (algemeen en
hulpwetenschappen)
Heilige aandacht : meditatie-oefeningen van Franciscus van
Sales / Francien van de Beek. — Heeswijk : Berne Media,
2013. — 79 p. — Bijlage : 10 meditatiekaarten

TPC: LZ 203/567

Verlangen naar licht / Marinus van den Berg ; [ill.] Annemiek
Punt. — Utrecht : Ten Have, 2013. — 47 p. : ill. —
ISBN 978–90–259–0329–9

TPC: LZ 191/1632

Een knipoog van u zou al helpen : bij iedere psalm een gedicht /
Karel Eykman. — Zoetermeer : Meinema, 2013. — 175 p. —
ISBN 978–90–211–4344–6 ; ISBN 978–90–5788–421–4

TPC: LZ 127/228

Eerste hulp bij negatieve gedachten : de spirituele
huisapotheek / Anselm Grün. — 2e. — S.l. : Ten Have,
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